Извещение №2 от 07.03.2018г.
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений №009/ГСжижГаз/27.02.18/ЗК

на право заключения договора на оказание услуг по разработке программы производственного экологического контроля и отчета по программе
Организатор открытого запроса предложений: ООО «Газпром сжиженный газ».

Адрес организатора открытого запроса предложений: ул. Дубравная, д.53а, Казань, 420138, Республика Татарстан.

Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений:

	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке. Место, даты и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие в запросе котировок:
	с 8 часов (время московское) «27»февраля 2018г.
до 09 часов 00 минут (время московское)  «12» марта 2018г.

	с 8 часов (время московское) «27»февраля 2018г.
до 09 часов 00 минут (время московское)  «16» марта 2018г.

	2.
	Извещение о закупке. Дата, время и место проведения процедуры вскрытия заявок:

	«12» марта 2018г., в 09  часов 40 минут (время московское), по месту нахождения Организатора по адресу: ул. Дубравная, д.53а, Казань, Республика Татарстан.
	«16» марта 2018г., в 09  часов 40 минут (время московское),
по месту нахождения Организатора по адресу: ул. Дубравная, д.53а, Казань, Республика Татарстан.

	3.
	Извещение о закупке. Срок подведения итогов (ориентировочный):
	«16» марта 2018г.
	«23» марта 2018г.

Председатель

закупочной комиссии                                          ____________           А.Г.Хасанов

Секретарь

закупочной комиссии
                                   ___________          Э.Ш.Губайдуллина